
www.debickabodywork.com

Kontraindikace
Structural Bodywork, ScarWork®, 
Bonework® neprovádím:

	 •	 při stavech mimořádné únavnosti až vyčerpanosti a stavech vyžadujících klid na lůžku


	 •	 při horečnatém, akutním zánětlivém a infekčním onemocnění a při podezření na ně


	 •	 na kůži postižené chorobným zánětem hnisavým nebo plísňovým


	 •	 v místech čerstvého poranění a porušení celistvosti kůže


	 •	 v místech křečových žil (varixů) a bércových vředů a u zánětů žil


	 •	 při onkologických onemocněních


	 •	 při krvácivých chorobách a u pokročilé aterosklerózy a osteoporózy


	 •	 při chorobách dutiny břišní, jako jsou průjmy, zejména s krvácením do stolice


	 •	 při onemocnění žlučníku a močových cest


	 •	 v době těhotenství 


	 •	 při depresivních stavech 


V případě nejasností upřesněte svůj stav během rezervace. 


http://www.debickabodywork.com

	Kontraindikace

